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Одлука о расписивању јавног огласа за 
давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у својини 
Републике Србије у општини Сјеница 
Odluka o raspisivanju javnog oglasa za davanje 
u zakup i na korišćenje poljoprivrednog 
zemljišta u svojini Republike Srbije u opštini 
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 Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Опћински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Змаја од Босне бр. 1, 36310 Сјеница 
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Жиро рачун: 840-63640-07 
Жиро рачун: 840-63640-07 
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